
LINEA LN026(034) Mappa linee
Provincia di

Brescia

LN002 Gavardo - Vallio Terme

LN003 Gavardo - San Quirico - Gavardo 

LN004 Gavardo - Calvagese - Gavardo

LN005 Salò - Gardone Riviera - San Michele

LN006 Desenzano - Polpenazze - Cunettone - Salò 

LN007 Desenzano - Manerba - Portese - Salò 

LN008 Carpenedolo - Desenzano - Sirmione

LN009 Portese - Padenghe - Bedizzole - Brescia 

LN009-C Calvagese - Carzago - Bedizzole - Brescia 

LN009-D Desenzano - Padenghe - Bedizzole - Brescia 

LN011a Gargnano - Tignale 

LN011b Gargnano - Muslone 

LN012 Gargnano - Limone - Tremosine

LN015 Gargnano - Costa/Magasa 

LN026 Brescia - Desenzano - Sirmione - Verona 

LN027 Desenzano - Salò - Riva del Garda 

LN028 Nuvolento - Serle 

LN034 Brescia - Desenzano - Pozzolengo

S202-1 Brescia - Gavardo - Salò - Gargnano

S202-2 Brescia - Gavardo - Vobarno - Vestone

S202-3 Brescia - Prevalle 

Area Garda



Stagionalità corsa  - period of service FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE:

BRESCIA - autostazione via Solferino 6:30 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:05
BRESCIA - v.le Venezia, 10 6:34 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:09
REZZATO - loc. Treponti 6:55 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30
MAZZANO - loc. Ciliverghe 6:57 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:32
PONTE S. MARCO - via Statale 7:05 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:40
LONATO - via Borgo Clio 7:13 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:48
DESENZANO - via Masaccio, stazione 6:10 6:50 7:25 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:00
DESENZANO - via Anelli, porto * 6:16 6:56 7:31 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
DESENZANO - loc. Rivoltella, via Agello 6:21 7:01 7:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:11
COLOMBARE - piazza Unità d'Italia 5:53 6:26 7:06 7:41 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:16
SIRMIONE - largo Faselo, centro 6:00 6:33 7:13 7:48 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
COLOMBARE - via Roma 6:05 6:40 7:20 7:55 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
S.BENEDETTO - via Bella Italia, centro 6:11 6:46 7:26 8:01 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
PESCHIERA - piazza Betteloni 6:15 6:50 7:30 8:05 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
CASTELNUOVO - via Milano, centro 6:27 7:02 7:42 8:17 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
SONA - SR 11, loc. Bosco 6:30 7:05 7:45 8:20 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
VERONA - loc. Sant'Agata 6:41 7:16 7:56 8:31 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
VERONA - corso Milano, 213 6:50 7:23 8:03 8:38 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
VERONA - corso Porta Nuova, Pradaval 6:59 7:32 8:12 8:47 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
VERONA - piazzale XXV Aprile, stazione 7:02 7:35 8:15 8:50 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

S1C140 26A10 26A18 34A08 34A14 34A18 34A22 34A26 34A30 34A34 34A36 34S42 34C42 34A54 34A58 34A64 34A68 34A74 34A78 34S82 34C84
26A02 26A22 26A24 26A28 26A32 26A36 26A40 26A44 26A46 26A56 26A62 26A66 26A70 26A74 26A78 26A82 26A86

Stagionalità corsa  - period of service FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation
NOTE: A A A A A A B A

BRESCIA - autostazione via Solferino 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10
BRESCIA - v.le Venezia, 10 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14
REZZATO - loc. Treponti 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35
MAZZANO - loc. Ciliverghe 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37
PONTE S. MARCO - via Statale 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45
LONATO - via Borgo Clio 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53
DESENZANO - via Masaccio, stazione 6:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05
DESENZANO - via Anelli, porto *
DESENZANO - loc. Rivoltella, via Agello 6:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
COLOMBARE - piazza Unità d'Italia 6:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
SIRMIONE - largo Faselo, centro 6:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
COLOMBARE - via Roma 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
S.BENEDETTO - via Bella Italia, centro 7:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
PESCHIERA - piazza Betteloni 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
CASTELNUOVO - via Milano, centro 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
SONA - SR 11, loc. Bosco 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
VERONA - loc. Sant'Agata 7:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
VERONA - corso Milano, 213 7:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
VERONA - corso Porta Nuova, Pradaval 7:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
VERONA - piazzale XXV Aprile, stazione 8:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

26F20 34F16 34B20 34F24 34B28 34F32 34B38 34F46 34B56 34F62 34B66 34F70 34F76 34F76 34B80
26F26 26B30 26F34 26B38 26F42 26B48 26F58 26B64 26F68 26B72 26F76 26B80 26B84

LN034-026
VERSO/TOWARDS: VERONA

BRESCIA - REZZATO - CALCINATO (loc. PONTE S. MARCO) - LONATO - DESENZANO  - SIRMIONE - PESCHIERA - CASTELNUOVO - VERONA

NOTE:
A - effettuata dal 1 marzo al 31 ottobre - scheduled from March 1st to 
October 31st
B - effettuata dal 1 novembre al 29 febbraio - scheduled from November 1st 
to February 29th

*  il martedì dalle 5:30 alle 16:00 e nei festivi la fermata è sospesa (fermata 
sostitutiva Desenzano via Marconi 40, Desenzano via Marconi 29) - on 
tuesday from 5:30 to 16:00 and on bank holidays buses don't call at this stop 
(replaced by Desenzano via Marconi 40, Desenzano via Marconi 29)

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it e app Arriva MyPay
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the trip planner on arriva.it and Arriva MyPay app

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day 
except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and 
bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays 
only
VSCO: solo durante i giorni feriali a 
scuole chiuse - when schools are 
closed, except sundays and bank 
holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 1 maggio, Natale
Service suspended on  January 1st, May 1st and Christmas

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2023 ALL'8 GIUGNO 2024
edizione 2 ottobre 2023

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it



Stagionalità corsa  - period of service FER FER FER FER SCO FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE:

VERONA - corso Porta Nuova, 41 7:10 7:45 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10 20:00
VERONA - piazzale XXV Aprile, stazione (B3) 7:13 7:48 8:13 9:13 10:13 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 20:03
VERONA - corso Milano, 102 7:22 7:57 8:22 9:22 10:22 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:52 19:22 20:12
VERONA - loc. Sant'Agata 7:29 8:04 8:29 9:29 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:59 19:29 20:19
SONA - SR 11, loc. Bosco 7:40 8:15 8:40 9:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:10 19:40 20:30
CASTELNUOVO - via Milano, centro 6:58 7:43 8:18 8:43 9:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:13 19:43 20:33
PESCHIERA - piazza Betteloni 7:10 7:55 8:30 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:25 19:55 20:45
S.BENEDETTO - via Bella Italia, centro 7:14 7:59 8:34 8:59 9:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:29 19:59 20:49
COLOMBARE - piazza Unità d'Italia 7:20 8:05 8:40 9:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 20:05 20:55
SIRMIONE - largo Faselo, centro 6:20 7:27 8:12 8:47 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:42 20:12 21:02
COLOMBARE - via Roma 6:27 6:45 7:34 8:19 8:54 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:09
DESENZANO - loc. Rivoltella, via Agello 6:32 6:52 7:39 8:24 8:59 9:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:54 20:24 21:14
DESENZANO - via Anelli, porto * 6:37 6:56 7:44 8:29 9:04 9:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:59 20:29
DESENZANO - via Masaccio, stazione 6:40 7:02 7:50 8:35 9:10 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:05 20:35 21:25
LONATO - corso Garibaldi 6:52 7:20 8:02 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
PONTE S. MARCO - via Statale 7:00 7:28 8:10 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
MAZZANO - loc. Ciliverghe 7:08 7:36 8:18 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
REZZATO - loc. Treponti 7:10 7:38 8:20 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
BRESCIA - v.le Venezia, 10 7:29 7:57 8:39 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
BRESCIA - autostazione via Solferino 7:35 8:03 8:45 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

26A01 26A05 26A13 26A17 26S21 26A23 26A27 26A31 26A35 26A39 26A41 26A49 26B45 26A53 26A59 26A63 26A67 26A71 26A75 26A77 26A83
34A03 34A11 34A09 34A19 34A23 34A27 34A31 34A35 34A39 34A41 34A55 34A63 34A69 34A75 34A79 34A87

Stagionalità corsa  - period of service FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation
NOTE: A A A A A A

VERONA - corso Porta Nuova, 41 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40
VERONA - piazzale XXV Aprile, stazione (B3) 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43
VERONA - corso Milano, 102 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52
VERONA - loc. Sant'Agata 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:59
SONA - SR 11, loc. Bosco 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10
CASTELNUOVO - via Milano, centro 7:33 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13
PESCHIERA - piazza Betteloni 7:45 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25
S.BENEDETTO - via Bella Italia, centro 7:49 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29
COLOMBARE - piazza Unità d'Italia 7:55 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35
SIRMIONE - largo Faselo, centro 7:12 8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:42
COLOMBARE - via Roma 7:19 8:09 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:49
DESENZANO - loc. Rivoltella, via Agello 7:24 8:14 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:54
DESENZANO - via Anelli, porto *
DESENZANO - via Masaccio, stazione 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05
LONATO - corso Garibaldi 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
PONTE S. MARCO - via Statale 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
MAZZANO - loc. Ciliverghe 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
REZZATO - loc. Treponti 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
BRESCIA - v.le Venezia, 10 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
BRESCIA - autostazione via Solferino 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

26F07 26B19 26F25 26B29 26F33 26B37 26F43 26B51 26F55 26B61 26F65 26B69 26F73 26F79
34F13 34B21 34F89 34B29 34F33 34B37 34F43 34B57 34F65 34B71 34F77 34B81 34F89

LN026-034
VERSO/TOWARDS: BRESCIA

VERONA - CASTELNUOVO - PESCHIERA - SIRMIONE - DESENZANO - LONATO - CALCINATO (loc. PONTE S. MARCO) - REZZATO - BRESCIA

NOTE:
A - effettuata dal 1 marzo al 31 ottobre - scheduled from March 1st to October 31st
E - effettuata dalla fine all'inizio dell'anno scolastico - scheduled from the end till the 
the start of schools (summer service)

*  il martedì dalle 5:30 alle 16:00 e nei festivi la fermata è sospesa (fermate sostitutive 
Desenzano via Marconi 40, Desenzano via Marconi 29) - on tuesday from 5:30 to 
16:00 and on bank holidays buses don't call at this stop (replaced by Desenzano via 
Marconi 40, Desenzano via Marconi 29 )

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every 
day except sunday and bank 
holidays
FEST: domenica e festivi -
sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola -
schooldays only
VSCO: solo durante i giorni 
feriali a scuole chiuse - when 
schools are closed, except 
sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it e app Arriva MyPay
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the trip planner on arriva.it and Arriva MyPay app

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, 1 maggio, Natale
Service suspended on  January 1st, May 1st and Christmas

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2023 ALL'8 GIUGNO 2024
edizione 2 ottobre 2023

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it



Stagionalità corsa SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione 123456 123456 12345 123456 123456 123456 6 123456 12345 123456 12345
NOTE:

BRESCIA - autostazione via Solferino 6:00 6:55 14:00
BRESCIA - v.le Venezia, 10 6:04 14:04
REZZATO - loc. Treponti 6:25 7:15 14:22
MAZZANO - loc. Ciliverghe 6:27 7:17 14:24
PONTE S. MARCO - via Statale 6:35 7:10 7:25 13:40 14:40
LONATO - v.le Roma, istituti 7:22 7:33 12:55 13:55 14:48
LONATO - via Borgo Clio 7:09 7:24 7:35 7:40 12:57 13:57 14:50
DESENZANO - via Masaccio, stazione 6:25 14:59
DESENZANO - via Anelli, porto * 6:31 7:21 7:36 7:52 12:12 13:05 13:12 14:05
DESENZANO - via Marconi, 29 7:44
DESENZANO - via Michelangelo, piscine 7:26 7:40 7:50 7:56
DESENZANO - loc. Rivoltella, via Agello 6:35 7:28 7:42 12:18 13:18
COLOMBARE - piazza Unità d'Italia 7:35
SIRMIONE - largo Faselo, centro
COLOMBARE - via Roma
S.BENEDETTO - via Bella Italia, centro 6:47 12:27 13:27
PESCHIERA - piazza Betteloni 6:49 12:30 13:30
CASTELNUOVO - via Milano, centro 6:55 12:43 13:43
SONA - SR 11, loc. Bosco 6:58
VERONA - loc. Sant'Agata 7:10
VERONA - corso Milano, 213 7:13
VERONA - corso Porta Nuova, Pradaval 7:32
VERONA - piazzale XXV Aprile, stazione 7:35

LN026
VERSO/TOWARDS VERONA

BRESCIA - REZZATO - CALCINATO (loc. PONTE S. MARCO) - LONATO - DESENZANO  - SIRMIONE - PESCHIERA - CASTELNUOVO - VERONA

NOTE:
*  il martedì dalle 5:30 alle 16:00 e nei festivi la fermata è 
sospesa (fermata sostitutiva Desenzano via Marconi 40, 
Desenzano via Marconi 29)

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte 
le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il 
pianificatore di viaggio su arriva.it e app Arriva MyPay

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

ORARIO SCOLASTICO - DAL 12 SETTEMBRE 2023 ALL'8 GIUGNO 2024
edizione 2 ottobre 2023

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it



Stagionalità corsa SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 6 123456 12345 12345
NOTE:

VERONA - corso Porta Nuova, 41 7:45
VERONA - piazzale XXV Aprile, stazione (B3) 7:48
VERONA - corso Milano, 102 7:57
VERONA - loc. Sant'Agata 8:04
SONA - SR 11, loc. Bosco 8:15
CASTELNUOVO - via Milano, centro 8:18 12:45 13:45
PESCHIERA - piazza Betteloni 6:26 7:10 8:30 12:57 13:57
S.BENEDETTO - via Bella Italia, centro 6:30 7:14 8:34 13:01 14:01
COLOMBARE - piazza Unità d'Italia 6:38 8:40
SIRMIONE - largo Faselo, centro 8:47
COLOMBARE - via Roma 7:35 8:54
DESENZANO - loc. Rivoltella, via Agello 7:26 7:40 8:59 13:14 14:00 14:14
DESENZANO - via Michelangelo, piscine 7:28 7:42 13:05 14:02
DESENZANO - via Anelli, porto * 7:37 7:46 9:04 13:12 14:06
DESENZANO - via Masaccio, stazione 6:00 7:52 9:10 12:43
LONATO - corso Garibaldi 6:12 6:35 12:53 13:22 14:16
LONATO - v.le Roma, istituti 6:13 6:36 12:55 13:23 14:19
PONTE S. MARCO - via Statale 6:20 6:44 13:32 14:32
MAZZANO - loc. Ciliverghe 6:28 6:59 14:47
REZZATO - loc. Treponti 6:30 7:02 14:49
BRESCIA - v.le Venezia, 10 6:49 7:21 15:05
BRESCIA - autostazione via Solferino 6:55 7:25 15:09

LN026
VERSO/TOWARDS BRESCIA

VERONA - CASTELNUOVO - PESCHIERA - SIRMIONE - DESENZANO - LONATO - CALCINATO (loc. PONTE S. MARCO) - REZZATO - BRESCIA

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e 
la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su 
arriva.it e app Arriva MyPay

NOTE:
*  il martedì dalle 5:30 alle 16:00 e nei festivi la fermata è sospesa 
(fermate sostitutive Desenzano via Marconi 40, Desenzano via 
Marconi 29)

ORARIO SCOLASTICO - DAL 12 SETTEMBRE 2023 ALL'8 GIUGNO 2024
edizione 2 ottobre 2023

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it


